
UCHWAŁA NR VI/68/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie odwołania przedstawicieli Rady Miasta Gdyni do Zgromadzenia Komunalnego Związku 
Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, powołania nowych przedstawicieli i upoważnienia do kumulacji głosów

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 6 ust. 2 Statutu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki” Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 
dotychczasowych przedstawicieli Gminy Miasta Gdyni:

1) Stanisława Szwabskiego,

2) Zygmunta Zmudę-Trzebiatowskiego,

3) Beatę Łęgowską,

4) Pawła Stolarczyka.

§ 2. Wyznacza się, na przedstawicieli Gminy Miasta Gdyni w Zgromadzeniu Komunalnego Związku 
Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, następujących radnych:

1) Zygmunta Zmudę-Trzebiatowskiego,

2) Stanisława Szwabskiego,

3) Kamila Górala,

4) Pawła Stolarczyka.

§ 3. Prawo do dysponowania skumulowanymi głosami nieobecnych przedstawicieli przysługuje 
Prezydentowi Miasta Gdyni i pozostałym przedstawicielom w kolejności wynikającej z § 2.

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr III/36/06 Rady Miasta Gdyni z 12 grudnia 2006 roku w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli do Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 
(MRMG nr 56/06, poz. 349)

2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/1014/10 Rady Miasta Gdyni z 23 czerwca 2010 r. w sprawie powołania 
przedstawiciela Gminy Miasta Gdyni w skład Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki” (MRMG Nr 15/10, poz. 173).

3. Traci moc Uchwała Nr VI/101/11 Rady Miasta Gdyni z 23 marca 2011 r. w sprawie powołania 
wiceprezydenta Michała Gucia do Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 
(URM.; MRMG Nr 9/11, poz. 77).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072

Id: 0C6A1F3E-8C7D-41B3-AB9D-83B077F4D23C. Podpisany Strona 1




